
             На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", број 129/07, 34/2010-
одлука УС и 54/2011), 
Градска изборна комисија Ниш, на седници од 13.04.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА НИША

24. АПРИЛ 2016. ГОДИНЕ

I

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за избор одборника Скупштине Града Ниша, и то:

ОБРАЗАЦ ОСГН-7/16

Кандидати:

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ1 .

Зоран Перишић 1959. Лекар-кардиолог1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Станојковић 1962. Неуропсихијатар2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Карличић – Станковић 1987. Дипломирани политиколог3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Небојша Ранђеловић 1967. Професор Универзитета4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милун Милојковић 1951. Дипломирани економиста - пензионер5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милица Штрбо 1957. Дипломирани социолог6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Раде Рајковић 1970. Директор Студентског центра Ниш7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дарко Булатовић 1967. Дипломирани правник8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Нешић 1979. Дипломирани правник9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Џунић 1968. Дипломирани правник - адвокат10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Банђур 1966. Универзитетски наставник11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миљана Петровић - Пуношевац 1953. Доктор стоматолошких наука др.сци.дент.12. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Секулић 1985. Дипломирани правник13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марко Величковић 1986. Дипломирани правник14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Гордана Радосављевић 1960. Предузетник15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Урош Радуловић 1988. Дипломирани правник16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бојан Маринковић 1978. Магистар спортских наука17. Девети Mај, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Десанка Спасић 1969. Дипломирани правник18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Пеђа Димитријевић 1980. Дипломирани економиста19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бранислав Качар 1990. Инжењер заштите животне средине20. Паси Пољана, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Сања Јефић - Бранковић 1984. Дипломирани правник21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Јовановић 1982. Дипломирани правник22. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јасмина Илић 1971. Конструктор23. Чамурлија, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александра Матић 1976. Дипломирани правник24. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Душица Давидовић 1961. Дефектолог25. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Ђорђевић 1957. Дипломирани правник26. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Живковић 1982. Трговачки техничар27. Горња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Чедомир Здравковић 1948. Економиста - пензионер28. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирјана Миладиновић 1956. Лекар - неуропсихијатар29. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Данијела Банићевић 1971. Санитарно еколошки инжењер30. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгољуб Кулић 1980. Дипломирани машински инжењер31. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Коста Тодоровић 1970. Доктор стоматологије32. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ивана Јовић 1985. Дипломирани правник33. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Видосављевић 1989. Професор  географије34. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Душан Јовић 1981. Економиста35. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Стаменковић - 
Фехервари

1980. Дипломирани инжењер животне средине36. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирко Зечевић 1958. Пензионер37. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владица Маричић 1987. Дипломирани правник - мастер38. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Маја Бошковић 1965. Лекар39. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Срђан Јовковић 1971. Професор  доктор електронике - телекомуникације40. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Серафимовић 1979. Васпитач41. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Тијана Аксић 1985. Дипломирани правник42. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Савић 1990. Мастер менаџер европског бизниса и маркетинга43. Суповац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Недељковић 1990. Економски техничар44. Крушце, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Тодоровска 1980. Магистар економије45. Банцарево, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Павловић 1987. Економиста46. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Душко Живковић 1967. Дипломирани правник47. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Крстић 1990. Економиста48. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Петровић 1983. Дипломирани инжењер грађевинарства - 
докторант

49. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Голубовић 1983. Инжењер електротехнике50. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Тамара Милић 1986. Мастер инжењер заштите на раду51. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидат је  повукао 
кандидатуру

52. 

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Добривоје Љујић 1967. Економиста53. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Филиповић 1986. Професор54. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јовица  Димитријевић 1961. Полицајац55. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Ђорђевић 1977. Дипломирани инжењер електронике56. Суви До, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Трпковић 1980. Професор физичке културе57. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бранко Ђорђевић 1979. Мастер економско – индустријског менаџмента58. Поповац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Ђокић 1983. Машински техничар за компјутерско конструисање59. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Гордана Живаљевић 1965. Доктор економских наука60. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Маслаковић 1980. Професор  физичког васпитања/Инжењер 
саобраћаја

61. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА2 .

Никола  Савић 1959. Професор1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бојан Крстић 1971. Професор разредне наставе2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Надица  Стоичков 1968. Машински техничар3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Тихомир  Перић 1963. Енергетичар4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Небојша Младеновић 1967. Машински техничар5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славица Мирковић 1955. Матурант гимназије6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стефан Илић 1995. Електротехничар електронике7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владимир  Ђорђевић 1985. Правни техничар8. Јелашница, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Љиљана Станојевић 1954. Дипломирани правник9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Тасић 1964. Грађевински техничар10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар  Миладиновић 1984. Компјутерско конструисање11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Стојановић 1978. Дипломирани правник12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Стојановић 1987. Доктор-стоматолог13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Никола Остојић 1985. Правник14. Каменица, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Јовановић 1992. Студент15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Профир Ранђеловић 1948. Пензионер16. Брзи Брод, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Небојша Светозаревић 1956. Дипл.инг Агроекономије17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Александра Тепшић 1992. Трговински техничар 18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран  Николић 1965. Столар19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ратко Јовановић 1948. Пензионер20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Младеновић 1952. Пензионер21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бранислав Милановић 1962. Електротехничар22. Медошевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славиша Ђорђевић 1952. Машински техничар23. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јасмина Антић 1973. Угоститељски техничар24. Паси Пољана, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Бојић 1968. Мр Економије, привредник25. Нишка Бања, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Стаменковић 1960. Дипл. Машински инжењер26. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јована Јовановић 1991. Дипломирани правник27. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Смиљанић 1994. Машински техничар за конструисање28. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миомир Стевановић 1943. Пензионер29. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Илић-Петковић 1989. Правни техничар30. Вртиште, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Нинослав Вугделија 1956. Извршитељ31. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Војкан Ђокић 1964. Возач дизалице32. Лесковик, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Татјана Стојадиновић 1967. Дипломирани психолог33. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ненад Јовановић 1983. Физиотерапеут34. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Златко Рашић 1960. Радник35. Крушце, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Рашић 1980. Женски фризер36. Хум, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марио Миловановић 1976. Електротехничар рачунара37. Малча, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стеван Ничић 1989. Грађевински инжењер38. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Анђела Крстић 1997. Студент39. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славољуб Живановић 1959. Библиотекар40. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Игор Станојевић 1994. Машински техничар за репоратуру41. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Лела Стојановић 1975. Домаћица42. Островица, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван  Марковић 1973. Дипл. Машински инжењер43. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миљан Стојиљковић 1990. Медицински техничар44. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марина Величковић 1961. Рачуновођа45. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Немања Николић 1995. Маш. Техничар за комјутерско конструисање46. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Микица Младеновић 1965. Пети степен, машинбравар47. Чокот, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ања Стојадиновић 1997. Техничар за козметику48. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Александар Миладиновић 1995. Студент49. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Предраг Стојиљковић 1972. Инструктор вожње Б категорије50. Медошевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Снежана Живковић 1959. Електротехничар51. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Урош Илић 1994. Студент52. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Пејчић 1971. Машинбравар53. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јована Ђорђевић 1987. Дипломирани инжењер54. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Величковић 1948. Пензионер55. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Симоновић 1971. Предузетник56. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зорица Митровић 1957. Електроинжењер57. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Борис Перић 1997. Ученик58. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стефан Станисављевић 1993. Студент59. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дијана Маринковић 1972. Економиста60. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Радиша Стајић 1959. Виша техничка школа61. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

“ Ниш, мој град! – Демократска странка, СДС, НПС, ЛДП“3 .

Владимир Домазет 1944. Адвокат1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгослав Ћирковић 1954. Дипломирани инжењер заштите животне средине2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марина Дејановић 1956. Дипломирани социолог3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бранислав Јовановић 1955. Дипломирани правник4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миодраг Станковић 1979. Мастер економиста5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Стојановић-Крстић 1981. Дипломирани економиста6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Емилија Марјановић 1985. Дипломирани новинар7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Раица Милићевић 1962. Дипломирани економиста8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Новак Стојановић 1978. Специјалистички инжењер електронике9. Девети мај, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миодраг Радовић 1958. Дипломирани инжењер електротехнике10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Надица Ивковић 1964. Дипломирани социолог11. Медошевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мића Јевтић 1973. Дипломирани инжењер машинства12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Бартон 1974. Професор српског језика и књижевности13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марко Филиповић 1979. Дипломирани правник14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Пешић 1954. Дипломирани економиста15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Радован Живковић 1966. Дипломирани менаџер -економиста16. Медошевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Микић 1971. Дипломирани инжењер пољопривреде17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Маја Виријевић 1988. Професор спорта и физичког васпитања18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Михајловић 1971. Дипломирани инжењер електронике19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Нешић 1985. Економиста20. Бубањ, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ивана Љубић 1982. Дипломирани економиста21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Братислав Илић 1976. Пекар22. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Илија Ђорђевић 1986. Економиста23. Нишка Бања, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бојана Голубовић 1985. Студент физике24. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Костадиновић 1985. Мастер економиста25. Брзи Брод, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Југослав Добричанин 1956. Пензионер26. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Ранђеловић 1985. Дипломирани економиста27. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Томислав Игић 1946. Др техничких наука28. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Милошевић 1973. Филолог29. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Небојша Првуловић 1962. Електротехничар30. Сићево, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Стојановић 1971. Прехрамбени техничар31. Крушце, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Јоцић 1979. Информатичар32. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Светлана Динић 1962. Висока струковна сестра33. Доња Топоница, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан  Манојловић 1970. Лекар34. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кокан Стојановић 1961. ВКВ погонски електричар35. Мрамор, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Оливера Милошевић 1973. Магистар техничких наука за заштиту животне 
средине

36. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Будеш 1979. Дипломирани инжењер машинства37. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Савић 1960. Дипломирани хемичар38. Брзи Брод, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Маша Додић 1988. Мастер инжењер менаџмента39. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Срђан Јањић 1982. Програмер40. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бојан Цекић 1965. Лабораторијски техничар41. Нишка Бања, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Наташа Стојадиновић 1975. Санитарно-еколошки техничар42. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бранислав Мишић 1959. Машински инжењер43. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Братислав Игњатовић 1957. Магистар физичког образовања44. Брзи Брод, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ивана Филиповић 1980. Економиста за порезе и царине45. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Ђорђевић 1979. Дипломирани економиста46. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Горан Врећо 1959. Пензионер47. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Светлана Радовановић 1959. Дипломирани економиста, дипломирани 
библиотекар

48. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Љубиша Златковић 1951. Дипломирани машински инжењер49. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Јанковић 1965. Возач50. Горња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Љиљана Радовановић-Тошић 1958. Психолог51. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Дејановић 1977. Комерцијални техничар52. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Петровић 1971. Пољопривредник53. Доње Међурово, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ивана Живић 1994. Студент54. Горњи Комрен, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Десимир Момчиловић 1963. Економиста55. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Љиљана Костадиновић 1951. Професор српског језика56. Просек, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Јовић 1981. Економски техничар57. Паљина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Предраг Благојевић 1963. Електровариоц58. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Саша Поповић 1978. Дипломирани инжењер електротехнике59. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Петковић 1979. Дипломирани правник60. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Николић 1967. Пензионер61. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

„ ИВИЦА ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)“4 .

Проф. др Миле Илић 1954. Редовни професор Универзитета1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Жарко Ранковић 1952. Професор Универзитета2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Игњатовић 1974. Професор Универзитета3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Никола Илић 1978. Дипломирани правник4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Цветковић 1954. Доктор специјалиста оралне медицине5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Митровски 1975. Дипломирани економиста6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Саша Живић 1971. Хирург7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Небојша Богдановић 1959. Дипломирани правник8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Плавшић 1977. Академска глумица9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славољуб Влајковић 1953. Дипломирани инжењер грађевине10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

 Дарко Николић 1987. Дипломирани правник11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Сузана Радовановић 1976. Доктор медицине12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Пејчић 1982. Мастер инжењер заштите животне средине13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Душан Стошић 1983. Медицински техничар14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирјана  Тодоровић 1962. Дипломирани економиста15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Томислав Младеновић 1947. Генерал у пензији16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирјана Масловарић 1951. Економиста17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Сања Јовановић 1989. Мастер педагог18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирољуб Јовановић 1951. Новинар продуцент19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ненад Богдановић 1984. Професор физичког20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Љиљана Ђокић 1957. Фармацеутски техничар21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Илић 1966. Дипломирани инжењер електротехнике22. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Крсман Јелић 1947. Генерал у пензији23. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Верица Новаков 1955. Професорка српског и јужнословенских језика24. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Николић 1978. Дипломирани правник25. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Игор Новаковић 1976. Дипломирани економиста26. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Ранђеловић 1974. Доктор педагогије27. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славица Антић 1952. Професор географије28. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марко Стојчевић 1987. Апсолвент грађевине29. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Пешић 1987. Професор енглеског језика30. Суви до, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владан Митић 1982. Средња стручна спрема31. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Благоја Станчевски 1948. Пензионер32. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирјана Поповић 1967. Дипломирани правник33. Девети Mај, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Перић 1973. Хирург34. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ненад Мишић 1969. Дипломирани инжењер машинства35. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Лидија Крстић 1976. Економиста36. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Павловић 1961. Дипломирани економиста37. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Паун Цветковић 1951. Инжењер машинства38. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Лидија Станковић 1965. Дипломирани социолог39. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Радуле Перишић 1978. Социолог40. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Душан Илић 1993. Студент – апсолвент грађевине41. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ана Иванов 1984. Дипломирани економиста42. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгослав Николић 1986. Професор историје43. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Мирашевић 1957. Мастер шеф44. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Александра Милић 1981. Гимназија45. Габровац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Сретен Докић 1946. Предузетник46. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Ђокић 1948. Дипломирани економиста47. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Стојковић 1987. Економиста48. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Вука Крстић 1949. Машински инжењер49. Јелашница, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Братислав Гавриловић 1976. Музичар50. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стојана Томић 1962. Дипломирани социолог51. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Саша Стојиљковић 1979. Радник52. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Нинослав Ђорђевић 1988. Студент53. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Трајковић 1988. Инжењер заштите животне средине54. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марио Ђокић 1990. Дипломирани менаџер безбедности55. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зорица Лалић Глигоријевић 1965. Дипломирани машински инжењер56. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Тијана Илић 1989. Дипломирани психолог57. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Тихомир Павловић 1953. Моделар58. Хум, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Небојша Нешић 1962. Машински инжењер59. Поповац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милица Николић 1996. Студент60. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славољуб Павловић 1957. Дипломирани машински инжењер61. Брзи брод, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

УДРУЖЕНА ОПОЗИЦИЈА – СРЦЕМ ЗА НИШ – ПРОФ. ДР МИЛАН ВИШЊИЋ5 .

Бошко Ристић 1961. Адвокат1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Вишњић 1950. Хирург2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Жарица Веселиновић 1955. Дипломирани правник3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марко Миловановић 1984. Виши медицински техничар4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Ђурђевић 1975. Инжењер машинства5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Милутиновић 1981. Адвокат6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Савић 1986. Адвокат7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Маринковић 1961. Војни пензионер8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирјана Јовановић 1953. Туристички радник9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Вишњић 1976. Професор Универзитета10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јасна Стевановић 1976. Доктор медицине11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Дамјан Лепојевић 1989. Дипломирани инжењер машинства12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Данијела Стојановић 1965. Дипломирани правник13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стефан Младеновић 1990. Доктор медицине14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Куљак 1979. Адвокат15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Вукотић 1988. Лекар, доктор медицине16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Младеновић 1973. Машински техничар17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Виолета Стаменковић 
Живковић

1968. Дипломирани правник18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Станчев 1977. Дипломирани инжењер електронике19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Лазић 1974. Возач моторних возила20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александра Миленковић 1987. Економиста21. Девети мај, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Лапчевић 1978. Предузетник22. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Јовановић 1966. Машински техничар23. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Гордана Младеновић 1948. Пензионер24. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Татјана Крстић 1964. Економски техничар25. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Јовановић 1983. Аутомеханичар26. Бреница, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Митић 1975. Дипломирани инжењер машинства27. Нишка Бања, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Стојев 1971. Дипломирани економист28. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Ђорђевић 1978. Погонски техничар29. Габровац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Сузана Ранђеловић 1986. Дипломирани инжењер менаџмента30. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миљан Митић 1973. Електроинжењер31. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Вукица  Младеновић 1953. Пензионер32. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Марушић 1956. Пензионер33. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јована Нешић 1992. Студент34. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Крстић 1972. Грађевински техничар35. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ратко Тасић 1948. Пензионер36. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Миливојчевић 1964. Економиста37. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ђорђе Веселиновић 1991. Студент38. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Адамовић 1974. Електротехничар39. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Милојковић 1994. Студент40. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Корчагин Ђокић 1948. Пензионер41. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Крстић 1991. Студент42. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Славица  Ђорђевић 1956. Економиста43. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Петровић 1954. Професор универзитета44. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

„  МИША ЈОВИЋ - ЛЕВИЦА СРБИЈЕ - НИШ ЗА СВЕ НАС“6 .

Мирослав Јовић 1960. доктор стоматологије1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славиша  Динић 1962. Дипломирани индустријски менаџер2. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александра  Брзаковић 1969. Магистар економије3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Јовановић 1970. Специјалиста струковни инжењер4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган  Марковић 1963. Књиговођа5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Наташа Крстић 1970. Професор разредне наставе6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Тописировић 1953. Професор информатике7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Јовановић 1993. Студент8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Катарина Илијић 1997. Ученица9. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миодраг  Станковић 1972. Лекар10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Немања Стојиљковић 1988. Преводилац11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Биљана Павловић 1976. Дипломирани економиста12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бранимир Мадић 1949. Правник13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миодраг Панчић 1954. Управни техничар14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Данијела Манчић 1971. Магистар техничких наука15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миодраг Арсенијевић 1963. Инжењер електронике16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Нинослав Петровић 1976. Дипломирани машински инжењер17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Тања Димитријевић 1975. Преводилац18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Лазар Вучић 1992. Студент19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милка Јевтић 1954. Економиста20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ивица Груден 1955. Дипломирани правник21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгослав Сашек 1965. Машински техничар22. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Снежана Паралидис 1959. Правник23. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Ранђеловић 1966. Дипломирани економиста24. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Младен Крстић 1986. Машински техничар25. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Небојша Златковић 1979. Доктор биотехничких наука26. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Сандра Живић 1997. Ученица27. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Предраг Станковић 1972. Приватни предузетник28. Прва Кутина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Божидар Миловановић 1946. Дипломирани машински инжењер29. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Станимировић 1969. Социолог30. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Игњатовић 1970. Техничар за телекоминикације31. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стеван Ћирковић 1988. Дипломирани правник32. Мрамор, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јована Митровић 1990. Студент33. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Станковић 1973. Пекар34. Прва Кутина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Срђан Стаменковић 1982. Машински инжењер35. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ана Петровић 1989. Студент36. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Војин Премовић 1995. Студент37. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Матеја Милосављевић 1995. Студент38. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јована Јовановић 1992. Студент39. Хум, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Жарко Ристић 1959. Новинар40. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владимир Динић 1986. Угоститељ41. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јулија Крстић 1989. Дипломирани социолог42. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

ЈЕДИНСТВЕНА РУСКА СТРАНКА – др БОЈАН СТАНОЈЕВИЋ, др БОЈАН СТАНОЈЕВИЋ7 .

Др Бојан Станојевић 1979. Доктор медицине1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Петар Бабовић 1978. Доктор медицине2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јасмина Коцић 1967. Референт3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Ристић 1977. Доктор медицине4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Никола Ранђеловић 1987. Професор физичке културе5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Василики Толи 1978. Доктор медицине6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владан Милојевић 1984. Фармацеутско-козметички инжењер7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Слободан Стефановић 1960. Возач8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Павловић - Нешић 1981. Текстилни техничар9. Рујник, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Станимировић 1991. Дипломирани економиста10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Ђокић 1955. Виши грађевински техничар11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Виолета Петровић 1981. Виша медицинска сестра12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Милан Јевтић 1978. Машински инжењер13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Никола Бјелић 1978. Предузетник14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марина Стојковић 1994. Студент15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Крстић 1950. Дипломирани економиста16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Слијепчевић 1973. Дипломирани економиста17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Наташа Вујачић 1989. Инжењер прехрамбене технологије18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владан Михајловић 1989. Дипломирани правник19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Ђорђевић 1980. Студент20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Тамара Кочић 1988. Трговац21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

ДВЕРИ - ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ8 .

Горан Ђорђевић 1972. адвокат1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

 Јелена  Ђорђевић 1982. правник2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Томислав  Петровић 1950. професор машинства3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган  Стојановић 1970. дипломирани економиста4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Светислав  Цветановић 1976. дипломирани економиста5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Емилија  Ранђеловић 1985. дипломирани психолог6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Братислав  Лазић 1964. електротехничар телекомуникација7. Девети Мај, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владан  Манчић 1982. дипломирани правник8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Коцић 1980. струковни менаџер9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миланче Митић 1949. електротехничар10. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан  Марковић 1979. професор физичког васпитања11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Душанка Радивојевић 1953. професор разредне наставе12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марко Јоцић 1990. дипломирани економиста13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Радомир Шејић 1988. студент14. Девети Мај, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Тања Кораћ-Стоилковић 1973. дизајнер текстила15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Предраг Живановић 1974. дипломирани инжењер електронике16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Војновић 1974. дипломирани правник17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Анђелка  Ловрић 1961. грађевински инжењер18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владимир Пешић 1982. дипломирани правник19. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Аца  Ђурић 1958. архитекта20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана  Марковић 1984. дипломирани правник21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Васиљевић 1957. дипломирани метеоролог22. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владимир  Видановић 1980. саобраћајни техничар23. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена  Шундрић 1974. дипломирани правник24. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан  Арсић 1971. машински техничар25. Доња Трнава, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Радојко Николић 1958. пуковник у пензији26. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зорица  Станковић 1957. правник27. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Богољуб Поповић 1952. магистар економских наука28. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган  Цветановић 1961. дипломирани економиста29. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Биљана  Ристић 1975. мастер економије30. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Војин Никитовић 1975. професор историје31. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав  Перовић 1942. професор Универзитета у пензији32. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милица Лазић 1992. студент33. Девети Мај, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владимир Милић 1976. професор разредне наставе34. Брзи Брод, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Гвозденац 1978. електротехничар35. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена  Петровић 1979. дипломирани економиста36. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена  Кљаић 1982. организатор услужних делатности37. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган  Тошић 1964. машински техничар38. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Валентина  Јоцић 1970. економски техничар39. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Анђелка  Лазић 1957. струковни васпитач40. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Данило Славковић 1985. саобраћајни техничар41. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Свјетлана Новосел 1963. дипломирани инжењер машинства42. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

ИСКРЕНО ЗА НИШ, МОМИР СТОЈАНОВИЋ9 .

Момир Стојановић 1958. Генерал у пензији1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Крстић 1956. Дипломирани економиста2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Љиљана Ђорђевић 1957. Дипломирани економиста3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Стојичић 1988. Студент4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Милосављевић 1987. Мастер историчар5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Тијана  Бојовић 1992. Студент 6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Оташевић 1954. Менаџер7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горица Живић 1953. Лекар8. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Радоичић 1963. Магистар машинства9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Милојевић 1948. Психолог10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владан Радић 1978. Архитекта11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Сандра Станковић 1967. Новинар12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Никола Маринковић 1988. Дипломирани историчар13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стеван Грчић 1988. Професор физичке културе14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Виолета Стефановић 1975. Доктор наука мед. наука мед. рада15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бранислав Стојковић 1949. Економиста16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Стојиљковић 1990. Студент Правног факултета17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Властимир Николић 1953. Магистар економских наука18. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Звонимир  Васковић 1956. Пензионер19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милијана Стојић 1983. Дипломирани економиста20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Перић 1983. Професор разредне наставе21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Пантовић 1970. Дипломирани економиста22. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Премовић 1964. Дипломирани хемичар23. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Биљана  Крстић 1960. Дипломирани правник24. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јована Ђокић 1988. Економиста25. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ивица Здравковић 1962. Дипломирани економиста26. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Отовић 1961. Дипломирани економиста27. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Симић 1985. Дипломирани економиста28. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славица Андонов 1958. Правник29. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Савић 1954. Дипломирани машински инжењер30. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кристина Стевановић 1992. Економски техничар, студент31. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Крстић 1975. Комерцијалиста32. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бојана Петковић 1988. Мастер математичар33. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Миљковић 1970. Дипломирани машински инжењер34. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јована Тодоровић 1988. Студент 35. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јасмина Андрејевић 1950. Адвокат36. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Љубиша Живић 1971. Радиолошки техничар37. Доњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Петковић 1995. Студент 38. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Хранислав Рајковић 1948. Пензионер39. Доња Трнава, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Милојевић 1992. Студент40. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Предраг Николић 1961. Правник41. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Цојић 1975. Педагог физичке културе42. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милијана Станковић 1979. Професор разредне наставе43. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослава Бранковић 1951. Дип.проф. електротехнике инг.44. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Небојша Рајковић 1954. Дипл. инж. ЗНР- лице за БЗНР45. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Димитријевић 1955. Дипломирани економиста46. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Стефановић 1987. Професор географије47. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Караклајић 1975. Техничар друмског саобраћаја48. Медошевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Анђелковић 1982. Сликар49. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Димитрије Нешић 1994. Студент 50. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Огњен Миленковић 1978. Дипломирани економиста51. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Илић 1980. Васпитач предшколске деце52. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Симоновић 1960. Дипл. инж.машинства53. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Богдан Куртић 1987. Електротехничар54. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Сузана Петровић 1980. Дипломирани музичар - педагог55. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Станојевић 1968. Инструктор вожње56. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стефан Миловић 1992. Професор физичког васпитања57. Паси Пољана, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Крстић 1986. Саобраћајни инжењер струковних студија58. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена  Петковић 1995. Студент 59. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Себастијан  Малићи 1986. Механичар60. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Митар Живковић 1984. Дипломирани правник61. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

НОВА СТРАНКА10 .

Иван Јовановић 1974. Грађевински инжењер1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Барун 1961. Пензионер2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Снежана Ристић Писковић 1956. Правница3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Драган Илић 1973. Програмер4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Урош Тасковић 1993. Студент5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Живковић 1979. Туристички техничар6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Жикић 1971. Машински инжењер7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Новковић 1978. Пензионер8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Татјана Лилић 1961. Економски техничар9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Милошевић 1965. Учитељ10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бранислав Радосављевић 1974. Инжењер машинства11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Биљана Јеремић 1965. Дипломирани биолог12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Никола Павловић 1974. Комерцијалиста13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Раде Лукић 1955. Пензионер14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Клементина Марковић 1996. Студент15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ђорђе Ћирић 1995. Студент16. Медошевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Саша Марковић 1967. Саобраћајни техничар17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Данијела Стојковић 1977. Технички секретар18. Нишка Бања, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Добривоје Живковић 1945. Пензионер19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дамир Младеновић 1978. Дипломирани правник20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Далматинка Станковић Милетић 1961. Кувар21. Девети мај, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Саша Ђурић 1979. Кондуктер22. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милош Митић 1988. Стоматолог23. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александра Живковић 1995. Студент24. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владимир Стефановић 1981. Магистар електронике и рачунарства25. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Алекса Станимировић 1993. Студент26. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александра Јовановић 1985. Дипломирани музичар - педагог27. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Ђорђевић 1971. Комерцијалиста28. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Ристић 1950. Специјалиста физикалне медицине и 
рехабилитације

29. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Биљана Стојановић 1964. Ликовни техничар дизајна текстила30. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милорад Тошић 1977. Предузетник31. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зоран Ристић 1980. Консултант32. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Благојевић 1984. Дипломирани правник33. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Војкан Младеновић 1970. Металостругар34. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Небојша Васић 1965. Дипломирани грађевински инжењер35. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Маја Живковић 1979. Ватрогасац - техничар36. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миодраг Милојковић 1957. Машински инжењер37. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Миодраг Крстић 1983. Правник38. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Љиљана Спасојевић 1963. Текстилни техничар39. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Ивић 1960. Дипломирани инжењер производног менаџмента40. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Никола Коцић 1988. Студент41. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Мишић Вишњић 1981. Дипломирани инжењер архитектуре42. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

РУСКА СТРАНКА – др Мирослав Милосављевић, Мирослав Милосављевић11 .

Мирослав Милосављевић 1956. Лекар1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Тодоровић 1977. Машински инжењер2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јованка Моровић 1982. Апсолвент медицине3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јован Стојиљковић 1963. Економиста4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милица Савић 1993. Студент5. Паси Пољана, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Немања Митковић 1988. Електротехничар6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Петровић 1995. Студент7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Соња Кеча 1960. Дипломирани правник8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Мирослав Митковић 1958. Економиста9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Гордана Маринковић 1962. Дипломирани економиста10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Костић 1963. Пензионер11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Радивоје Пешић 1955. Електротехничар12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Срђан Ђурић 1972. Аутомеханичар13. Рујник, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милица Петковић 1995. Студент14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Николић 1969. Угоститељ15. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Иван Вељковић 1984. Медицински техничар16. Медошевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Раденковић 1973. Дипломирана  глумица17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгомир Комадинић 1959. Економски техничар18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Цветановић 1980. Електротехничар електронике19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгана Комадинић 1962. Гимназијалац20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Драгана Николић 1979. Угоститељ21. Никола Тесла, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

Ромска странка Јединство12 .

Ферхад Саити 1966. Саобраћајни техничар1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милена Јовановић 1975. ссс2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бајрам Саити 1994. ссс3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Зорица Рашић 1959. ссс4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Новица Димитријевић 1962. ссс5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Александар Митић 1984. правник6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Божидар Усковић 1962. ссс7. Горња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Тамара Васић 1995. ссс8. Каменица, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Саша Ускоковић 1971. ссс9. Горњи Матејевац, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Бобан Бунић 1977. ссс10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Сандра Вучковић 1986. ссс11. Каменица, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Есат Ајдаревић 1956. ссс12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Снежана Митић 1960. ссс13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Славиша Младеновић 1973. ссс14. Јасеновик, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Часлав Јовановић 1969. Машински техничар15. Каменица, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Фатмир Ибрахими 1962. ссс16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Анита Митић 1980. ссс17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Беаза Саити 1996. ссс18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Омер Саити 1963. ссс19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ивана Радивојевић 1993. ссс20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Нерџиван Дуљај 1975. ссс21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

"ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША РАДУЛОВИЋ"13 .

Милош Бошковић 1985. Вођа програмерског тима1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Радмила Поповић 1971. Лекар2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Срђан Нонић 1978. Професор3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Дејан Петковић 1972. Сарадник за ОЈ4. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Јелена Поповић 1984. Дипл. инг. електронике5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марко Стојановић 1975. Дипл. правник6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драгослав Петровић 1942. Академски музичар7. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Ранђеловић 1975. Професор филозофије8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владимир Илић 1973. ТВ режисер, продуцент9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Весна Лазић 1980. Уметник10. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Игор Гајић 1974. Администратор11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Љубисављевић 1977. Дипл. инг. електротехнике12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Младен Стојановић 1988. Маркетинг менаџер13. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Лидија Илић 1979. Васпитачица14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Маниташевић 1967. Приватни предузетник15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Саша Петровић 1983. Дипл. економиста16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Андријана Стојановић 1991. Дипл. економиста17. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Лука Марковић 1990. Студент18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Тошић 1980. Дипл. правник19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ивана Петковић 1978. Архитекта20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Горан Ђокић 1964. Електроинжењер21. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Кандидати:

СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ14 .

Драган Милошевић 1976. трговац1. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Јелена Милошевић 1984. дипл. муз.-пијаниста2. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Љубиша  Марић 1955. дип. маш.инж.3. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Светомир Ускоковић 1961. пензионер4. Вртиште, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Сузана Минчић 1966. конфекционар5. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Радојковић 1958. комерцијалиста6. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Милан Милетић 1960. трговац7. Паси Пољана, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Ђурђа Гоцић 1952. пензионер8. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Стефан Марковић 1989. економски техничар9. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Драган Стоичков 1965. књиговођа10. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Олгица Дашић 1953. пензионер11. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)



Милош Вучковић 1989. правник12. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Радован Самарџић 1965. угоститељ13. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Нина Манчић 1992. студент14. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Душица Стефановић 1963. техничар ПТТ15. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Предраг Манчић 1968. маш. техничар16. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Владо Јовчески 1957. пензионер17. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Стојановић 1991. филолог18. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Најдан Илић 1954. пензионер19. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Марија Петков 1989. ветеринарски техничар20. Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Никола Стоичков 1997. ученик21. Доња Врежина, Ниш

(име и презиме) (год. рођења) (занимање) (пребивалиште)

Збирну изборну листу објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 

II

Број: 013-227/2016

У Нишу,   13.04.2016. године

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ

  Председник

______________________
(потпис)

М.П.

Јелена Жарић Ковачевић


